

# Morski Oddział Straży Granicznej

<https://www.morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/45568,W-Krynicy-Morskiej-o-ochronie-granicy-i-naborze-do-formacji.html>  
10.05.2025, 21:23

## W Krynicy Morskiej o ochronie granicy i naborze do formacji

---

tg  
04.05.2022

---

O rekrutacji do służby w Morskim Oddziale Straży Granicznej opowiadali funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Krynicy Morskiej podczas pikniku rodzinnego pod nazwą „Bezpieczna Krynica”, który odbył się 2 maja w miejscowym porcie jachtowym.

Stanowisko Straży Granicznej cieszyło się dużym zainteresowaniem, szczególnie wśród młodzieży. Chętnych do podjęcia służby w Morskim Oddziale Straży Granicznej funkcjonariusze informowali, jakie warunki powinien spełniać kandydat oraz jak wygląda proces rekrutacji. Przedstawiano specyfikę działań Morskiego Oddziału Straży Granicznej i możliwości, jakie daje w nim służba.

Podczas pikniku funkcjonariusze zaprezentowali sprzęt i pojazdy wykorzystywane do realizacji zadań służbowych w ochronie granicy państwowej. Atrakcją był przeprowadzony przez funkcjonariuszkę SG pokaz resuscytacji.

W Morskim Oddziale Straży Granicznej trwa rekrutacja do służby. Chętni mogą składać dokumenty w najbliższych miejscach zamieszkania jednostkach Straży Granicznej. Szczegółowe informacje oraz wzory dokumentów są na stronie internetowej w zakładce [„Rekrutacja do służby w MOSG”](#). O naborze można również porozmawiać telefonicznie, dzwoniąc pod nr 58 524 24 24.

Osoby chętne do pracy w Straży Granicznej mogą spróbować swoich sił w wielu dziedzinach, między innymi jako eksperci do spraw fałszerstw dokumentów, specjaliści do spraw migracji, członkowie załóg jednostek pływających czy przewodnicy psów służbowych. Służba w Straży Granicznej to również możliwość współpracy międzynarodowej, tak jak to się dzieje w przypadku Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w Pomellen koło Szczecina, gdzie służbę pełnią polscy strażnicy graniczni i niemieccy policjanci. To także szansa na udział w misjach zagranicznych np. w Macedonii, Grecji czy Włoszech, dokąd regularnie jeżdżą funkcjonariusze polskiej Straży Granicznej.

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 